Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267) info-@comune.capaceio.sa.it

PER LA REGOLARITA TECNICA UEFICIO | P

H

. . _orso Vittori anuele, 84047 Capaccio (S:
Si esprime parere :F:A\iﬁﬁ,’& Jo UE Corso Vittorio Emanuele 84047 Capaccio (SA)

Capaccio (SA) A ©. x5 . 1542

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: 7 UFFICIO @A e N &

[ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Si esprime parere «f /Wé“g s P Il Responsabi

Capaccio (SA) /{q‘} @L’%, wod k%

\;oﬁffﬁg DEL AC- OS5 . 2o Ay

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'

Oggetto:  Fondo “Capaccio Solidale”. Iniziativa Concerto Solidale. Patrocinio morale ¢
Si esprime parere

Il Segretario Generale autorizzazione logo..
Capaccio (SA)
, ‘ e , L’anno duemilatredici il giorno ®i&< ¢ del mese di Maggio alle ore AZ .0 con la
La presente deliberazione viefe letta, approvata e sottoscritta, continuazione. nella sala delle adunanze della Sede Comunale. si ¢ riunita la Giunta C omunale
Il Segretatl Génerale | Sindaco convocata nelle forme di legge.
.
ANDREAAMORE 4 /fﬂmt_@vo%l ,/} . . o
: L LA Presiede I'adunanza Voza Italo. nella sua qualita di Sindaco.
q) AT Y
' Sicertifica #he questa deliberazione. ai sensi deliar 39 L 69/2009, | il sottoscritto Segretario Attesta - che 1a presente
& stata pubblicata sul sito WEB if giorno avi geliberazione & stata pubblicata Presenti Assenti
: . dal ; " N T
| rimarra per 15 giorni consecutivi. i 1 Ragnl Nicola Vice Sindaco S
H ' oal =
| Segretario Generale che nessuna richiesta di controlio e pervenuta. 2 Barretta Rossana ‘Assessore <.
ANDREA D'AMORE Data . —
| Segretario Generale 31Di Lucia Vincenzo Assessore 5
ANDREA D' AMORE \
4 Palumbo Maria Rosaria Assessore <,
Trasmessa ai Capigruppo Consiliari ; . « . : {
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva: .
[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente | 5 VOZB EUStaCh'O EASSGSSOTG %g
son nota del eseguibile, :

[ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controlio. ‘

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore. incaricato della redazione del verbale.
il Segretario Generale

ANDREA D'AMORE i Data

[L PRESIDENTE

il Segretario Generale
ANDREA D' AMCRE

Constatato il numero legale degli intervenuti. dichiara aperta I'adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

Che questo Ente riconosce alle attivita sociali, culturali, sportive etc. una essenziale funzione

sociale quale indubbio valore formativo della comunicazione sociale, della cultura e dei rapporti

interpersonali;

Visto la richiesta presentata dalla D.ssa Barretta Rossana . assessore comunale. in qualita di

coordinatrice del Fondo “Capaccio Solidale™, pervenuta in data 06.05.2013 prot.n. 16649 con cui si

chiede il Patrocinio del Comune di Capaccio, per I'iniziativa di un Concerto Solidale che si terra il

1° Giugno 2013 presso il Lido Il Girasole di Capaccio Paestum. in cui si esibira il giovane gruppo

emergente dei J&J Blues Band;

Dato atto che il Fondo “Capaccio Solidale™ ¢ stato istituito dal Tavolo per la solidarieta sociale.

composto da realta che nel contesto territoriale del Comune di Capaccio, si occupano di persone in

difficolta e che hanno stipulato un protocollo di intesa e collaborazione . del quale ha preso atto la

G.C. con delibera n. 148 del 27.07.2012 .

Dato atto che lo scopo dell’iniziativa ¢ di raccogliere fondi per i cittadini affetti da gravi patologie e

che versano in disagiate condizioni economiche:

Che al concerto daranno la propria collaborazione anche |’associazione Citta Unita, il Forum dei

Giovani di capaccio Scalo ed il Club Leo Paestum;

Ritenuto . per I’alto valore morale ¢ sociale dell’iniziativa, di poter concedere il patrocinio in base

all’art.9 del Regolamento Com. all’iniziativa sopra speciticata e di dover dare I” autorizzazione

all'utilizzo del logo del Comune di Capaccio;

Visto il parere del responsabile del Servizio Politiche Sociali.

Visto il parere del responsabile del Servizio finanziario:

Ad unanimita di voti resi nei modi di legge;

DELIBERA
I- La premessa forma parte integrale e sostanziale della presente delibera.

- Di concedere il Patrocinio Morale all’iniziativa sopra descritta. ai sensi dell’art.9 del
Regolamento Comunale ¢ I"esenzione della tassa per I'affissione dei relativi manitesti, per i
motivi in premessa espressi.

3. Di concedere D'autorizzazione all’utilizzo del logo del Comune di Capaccio su tutti |

materiali relativi all"iniziativa.

1- Di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio per ¢li adempimenti
consequenziali. al Comando Vigili ¢ al responsabile del servizio Tributi ed Entrate
Patrimoniali.

3- Direndere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

S £
oo




